令和３年５月23日

島根県各地区柔道連盟会長 様

島根県高等学校体育連盟専門部長 様

島根県中学校体育連盟専門部長 様

島根県柔道連盟

会長 山 藤 哲 夫

（公印省略）

令和３年度島根県柔道連盟理事総会の中止等について（通知）

時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟の活動に御理解と御協力を賜りありがとうございます。

さて、見出し総会につきましては、令和３年度島根県柔道連盟理事総会の開催（令

和３年５月13日島根県柔道連盟会長通知）により開催を御案内しておりましたが、県

内における新型コロナウイルス感染症の情勢に鑑み、各地区柔道連盟、中学校体育連

盟柔道専門部（以下「中体連」という。）及び高等学校体育連盟柔道専門部（以下「高

体連」という。）と協議の上、中止することといたしました。

つきましては、中止に伴う対応について、下記のとおり御協力をお願いします。

記

１ 中止に伴う対応

⑴ 各地区柔道連盟、中体連及び高体連の常任理事及び理事への中止連絡をお願い

します。（監事には連絡済み。）

⑵ 理事総会における議事は、書面による審議としますので、後日、理事総会資料

を送付します。

⑶ 島根県柔道連盟表彰につきましては、被表彰者の推薦地区に「表彰盾」を送付

しますので、各地区等において表彰伝達をお願いします。

２ 本件担当

島根県柔道連盟理事長 南波利治

同事務局長 三浦吉治